
MONITORING TISKU 

MOUNTFIELD HK 
 Sezóna 2015/16 | Listopad 2015  

ZAČÍNÁ NÁM TO ŠLAPAT, ŠKODA PAUZY, ŘÍKÁ HRADECKÝ HOKEJISTA IHNACAK 

3. 11. 2015, iDNES.cz – Dva body za gól a asistenty přidal hradecký hokejista Brian Ihnacak v Litvínově ke svým 

letošním statistikám. Nyní už třetí nejproduktivnější útočník mužstva tím výrazně přispěl k výhře 5:1. 

MOUNTFIELD SI UŽÍVÁ: HODY V LITVÍNOVĚ I U KUDRNŮ 

3. 11. 2015, Hradecký deník – O reprezentační pauze bude u Orlice povznesená nálada. Draisaitlův tým 

zdemoloval mistra a ukazuje obří sílu. 

MOUNTFIELD NAŠEL SESTAVU, KAŽDÝ MÁ SVOJI ROLI 

4. 11. 2015, Hradecký deník – Analýza Deníku: Hokejisté Hradce Králové jsou po 16 kolech na 2. místě tabulky 

extraligy. Trenér Peter Draisaitl projevil mimořádný cit bývalého skvělého útočníka. 

KUKUMBERG BUDE ZA SLOVENSKO HRÁT, I KDYŽ BYL NA SEZNAMU BOJKOTUJÍCÍCH 

5. 11. 2015, iDNES.cz – Přestože se slovenský hokejista Roman Kukumberg objevil mezi těmi, kteří odmítají 

reprezentovat pod současným svazovým vedením, nakonec jako jediný z extraligového týmu Hradce Králové 

nebude trávit reprezentační přestávku volnem. Od pátku se přece jen představí v dresu Slovenska na turnaji 

v německém Augsburgu. 

TVRDÍK ROZŠÍŘÍ REALIZAČNÍ TÝM HRADECKÝCH HOKEJISTŮ 

5. 11. 2015, Hradecký deník – „Michal byl vynikající hokejista a má ohromné zkušenosti," uvedl generální 

manažer klubu Aleš Kmoníček. 

ŘÍHA ML. JDE TRÉNOVAT FARMU HRADCE. FANS VÁŠNIVĚ DISKUTUJÍ 

6. 11. 2015, Hradecký deník – Před pár týdny musel opustit lavičku pardubického Dynama, teď jde Miloš Říha 

mladší řešit nastalé problémy do prvoligových Litoměřic. Paradoxní je, že se jedná o farmářský klub největšího 

rivala perníkářů - Mountfieldu Hradec Králové! 

LETNÍ AKVIZICE PERLÍ. NASTŘÍLELY 45% BRANEK 

6. 11. 2015, Hradecký deník – Velká inventura posil: V Hradci Králové se trefili v šesti ze šesti případů do 

černého. Nikdo z nově příchozích hokejistů nehraje pod psa, většina září. 

'DRUHÉ MÍSTO? JE ZBYTEČNÉ SE O TOM BAVIT' 

12. 11. 2015, Hradecký deník – Německý trenér hradeckého Mountfieldu Peter Draisaitl si váží povedeného 

startu do hokejové extraligy, ale sezona se prý bude teprve dělat. 

 

 

http://hokej.idnes.cz/brian-ihnacak-000-/hokej.aspx?c=A151103_2202885_hokej_ald
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/mountfield-si-uziva-hody-v-litvinove-i-u-kudrnu-20151103.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/mountfield-nasel-sestavu-kazdy-ma-svoji-roli-20151104.html
http://hokej.idnes.cz/roman-kukumberg-slovensko-hradec-kralove-hokej-f5c-/reprezentace.aspx?c=A151105_2203355_hokej_ten
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/tvrdik-rozsiri-realizacni-tym-hradeckych-hokejistu-20151105.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/riha-ml-jde-trenovat-farmu-hradce-fans-vasnive-diskutuji-20151106.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/letni-akvizice-perli-nastrilely-45-branek-20151106.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/druhe-misto-je-zbytecne-se-o-tom-bavit-20151112.html


BEDNÁŘ: MAKALI JSME, ALE SPARTA NÁS PŘEBRUSLILA 

13. 11. 2015, Sport.cz – Podobnou příčinu v podobě nerozehranosti po reprezentační pauze nacházeli 

královéhradečtí hokejisté po pátečním neúspěšném utkání s pražskou Spartou (2:5). Hosté totiž místo dlouhého 

herního výpadku odehráli dva zápasy v Lize mistrů s Oulu. 

PRESTIŽNĚJŠÍ SOUPEŘ? STEJNÝ JAKO SLOVAN NA SLOVENSKU, ŘÍKÁ KUKUMBERG 

13. 11. 2015, iDNES.cz – Donekonečna musel odpovídat na otázky týkající se slovenské reprezentace a jeho 

startu v ní na nedávném Německém poháru. Je však přesvědčen, že vše podstatné bylo řečeno a že to není 

tak dramatické, jak to na první pohled vypadá. 

PREMIÉRA JAKO HROM! HONEJSEK JDE NA SPARTU 

13. 11. 2015, Hradecký deník – Hokejová extraliga: Po přesunu z Brna měl útočník Mountfieldu pech. Sklátila 

ho silná nemoc. V pátek vyrazí do prestižního mače ve čtvrté lajně. 

HOŘKÁ PREMIÉRA? UŽ SE TO MŮŽE JEN ZLEPŠOVAT, VĚŘÍ UZDRAVENÝ HONEJSEK 

16. 11. 2015, iDNES.cz – Extraligovou premiéru v hradeckém dresu si Antonín Honejsek představoval určitě 

jinak. Vždyť Mountfield před zápasem se Spartou (2:5) vyhrál pět zápasů v řadě. 

'RÁD BYCH, ABY SE TO V HRADCI NA MNĚ STAVĚLO,' ŘÍKÁ POSILA 

16. 11. 2015, Hradecký deník – Antonín Honejsek naskočil proti pražské Spartě (2:5) poprvé za Mountfield HK. 

Hokejový klub s ním má do budoucnosti velké plány. 

KACETL UŽ NENÍ NEJLEPŠÍ. LÁKÁ JEJ ŠVÝCARSKO I SEVER 

17. 11. 2015, Aktuálně.cz – Gólman Ondřej Kacetl o sobě dal znát některými svými zákroky již před dvěma lety, 

až letos však dostal plnou důvěru trenérů a v Hradci Králové nastupuje jako jednička. 

HRADECKÝ KAPITÁN PO VÝHŘE: MOJE PŘIHRÁVKA I GÓL PO NÍ BYLY ŠŤASTNÉ 

19. 11. 2015, iDNES.cz – Více než dva měsíce, po celou dobu od začátku sezony, čekali hokejisté Hradce 

Králové na to, až se jim podaří vyhrát zápas, který v základní hrací době skončil nerozhodně. V Třinci se jim to 

podařilo těsně před koncem prodloužení díky výborné nahrávce útočníka Jiřího Šimánka. 

'NOVÝ MERTL' SEJMUL V ZÁVĚRU PRODLOUŽENÍ TŘINEC 

16. 11. 2015, Hradecký deník – Útočník Tomáš Knotek zařídil hokejistům Mountfieldu extra bod dvě vteřiny před 

koncem nastavení. 

HOKEJOVÁ EXTRALIGA A KOMENTÁŘ RADKA ŠPRYŇARA: KNOTEK? ZNAMENITÁ VOLBA 

16. 11. 2015, Hradecký deník – Extraliga ledního hokeje po dvacátém kole aneb Co Deník zachytil po dalších 

dějstvích nejvyšší soutěže. 

DVA BODY JSOU ZLATÉ, POTĚŠILA BEDNÁŘE VÝHRA V PLZNI 

20. 11. 2015, Sportovní noviny – Hokejisté Hradce Králové dokázali získat v dramatickém utkání 21. kola v Plzni 

dva body za výhru po samostatných nájezdech. Na západočeském ledě uspěli již počtvrté za sebou a po 

úterní výhře v prodloužení v Třinci vezou z venkovního kluziště další body. Hrdnou dnešního duelu byl útočník 

Jaroslav Bednář, který si v normální hrací době připsal dvě asistence a nájezdy poté rozhodl. 

http://www.sport.cz/hokej/extraliga/clanek/724071-bednar-makali-jsme-ale-sparta-nas-prebruslila.html#section-artcl
http://hokej.idnes.cz/kukumberg-z-hradce-pred-zapasem-se-spartou-fj7-/hokej.aspx?c=A151113_094611_hokej_par
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/premiera-jako-hrom-honejsek-jde-na-spartu-20151113.html
http://hokej.idnes.cz/antonin-honejsek-hokej-hradec-d25-/hokej.aspx?c=A151116_2205887_hokej_ald
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/rad-bych-aby-se-to-v-hradci-na-mne-stavelo-rika-posila-20151116.html
http://sport.aktualne.cz/kacetl-uz-neni-prvni-laka-jej-svycarsko-i-severske-zeme/r~0a088a6a8c8511e5928a002590604f2e/
http://hokej.idnes.cz/hrasdec-kralove-trinec-hokej-simanek-dvs-/hokej.aspx?c=A151119_2206366_hokej_ten
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/novy-mertl-sejmul-v-zaveru-prodlouzeni-trinec-20151119.html
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/hokejova-extraliga-a-komentar-radka-sprynara-knotek-znamenita-volba-20151119.html
http://www.sportovninoviny.cz/hokej/extraliga/zpravy/dva-body-jsou-zlate-potesila-bednare-vyhra-v-plzni/1283946


VOMÁČKA O KANADĚ: ŽIVOTNÍ ZÁŽITEK! MĚLI JSME NA VÍC, VYHRÁT MOHL KDOKOLI 

22. 11. 2015, Hokej.cz – Dvě výhry z pěti zápasů, přesto až sedmé místo z osmi. Česká reprezentace do 17 let 

má za sebou dosud největší hokejovou akci a byť umístění může ukazovat něco jiného, na turnaji World 

Hockey Challenge nezanechala špatný dojem. Jenže Kanada – to neznamenalo pro mladíky ročníku 1999 

zdaleka jen hokej, ale víc než dva týdny ve skvělé partě a také cestu přes půl světa plnou obrovských 

zkušeností. „Byl to největší zážitek mého dosavadního života,“ říká jednoznačně brankář národního týmu 

Tomáš Vomáčka. 

KACETLŮV KIKS! DAROVAL JSEM JIM GÓL, SMUTNÍ. LENC JINÉ NEDÁVÁ 

23. 11. 2015, Hokej.cz – Jenom jeden střelec stačil v neděli Mladé Boleslavi na dva body. Jejím hrdinou se v 

Hradci stal Radan Lenc, který dal gól ze hry a pak rozhodl i samostatné nájezdy. Ale první branku měl hodně 

snadnou, puk mu totiž namazal gólman Ondřej Kacetl přímo na hokejku. Mountfield se pak zvedl, vyrovnal a 

soupeře přestřílel, jenže vítězství neslavil. 

KACETL O NÁJEZDECH: 'VŮBEC NEVÍM, CO NA TO ŘÍCT' 

24. 11. 2015, Hradecký deník – Hradecký Mountfield se trápí v samostatných nájezdech. V přípravě měl bilanci 

0:3, v extralize má 1:4. V úterý hrají hokejisté televizní mač v Brně. 

KOMETA MĚLA VĚTŠÍ HLAD PO ÚSPĚCHU, LAMENTOVAL PO PROHŘE V BRNĚ HRADECKÝ 

BEDNÁŘ 

24. 11. 2015, Sport.cz – Hokejistům Mountfieldu se po přestěhování do Hradce Králové v Brně vůbec nedaří. 

Bodovat se jim nepovedlo ani v pátém vzájemném duelu na ledě Komety. Přestože domácí tým přestříleli v 

dohrávce 19. extraligového kola jasně 34:21, odjeli s vysokou porážkou 1:5. 

HRADECKÝ BRANKÁŘ KACETL: VĚDĚL JSEM, JAK SE PO TAKOVÉ CHYBĚ ZACHOVAT 

24. 11. 2015, iDNES.cz – Přestože královehradecký brankář Ondřej Kacetl dostal v zápase s Mladou Boleslaví 

ze hry jediný gól, na vítězství to tentokrát nestačilo, Hradec padl po výsledku 1:2, o jeho porážce rozhodly 

samostatné nájezdy. 

HONEJSKŮV ZÁBAVNÝ LOS ZAČAL PĚTKOU NA KOMETĚ. ZÁPAS BLBEC, ŘÍKÁ 

25. 11. 2015, Hokej.cz – Takhle si Antonín Honejsek návrat do Brna určitě nepředstavoval. Na ledě 

„své“ Komety, ze které do konce sezony hostuje v Hradci Králové, musel skousnout nepříjemnou porážku 1:5. 

Mountfield přitom svého soupeře výrazně přestřílel, jenže v obranném pásmu hořel a z prvních pěti střel 

inkasoval čtyři góly. „V kabině už je trochu zdvižený prst. Po takovém zápase musí být,“ tuší útočník. 

HONEJSEK SI PŘEDSTAVOVAL LEPŠÍ NÁVRAT DO BRNA: BYL TO ZÁPAS BLBEC 

26. 11. 2015, iDNES.cz – Ještě před několika týdny byl Antonín Honejsek hráčem Komety, v úterý jí poprvé čelil 

jako hráč hradeckého Mountfieldu. Štěstí mu zápas nepřinesl, Hradečtí 1:5 prohráli. Ukázat, že si odchodem 

polepšil? 

PROBLÉM HOKEJISTŮ MOUNTFIELDU? ŠPATNÉ PRVNÍ TŘETINY! 

26. 11. 2015, Hradecký deník – Ve všech utkáních po pauze Hradec Králové inkasoval jako první, úvody 

zápasů mu nejdou.  

 

http://hokej.cz/vomacka-o-kanade-zivotni-zazitek-meli-jsme-na-vic-vyhrat-mohl-kdokoli/5011569
http://hokej.cz/kacetluv-kiks-daroval-jsem-jim-gol-smutni-lenc-jine-nedava/5011592
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/kacetl-o-najezdech-vubec-nevim-co-na-to-rict-20151124.html
http://www.sport.cz/hokej/extraliga/clanek/727003-kometa-mela-vetsi-hlad-po-uspechu-lamentoval-po-prohre-v-brne-hradecky-bednar.html#section-artcl
http://www.sport.cz/hokej/extraliga/clanek/727003-kometa-mela-vetsi-hlad-po-uspechu-lamentoval-po-prohre-v-brne-hradecky-bednar.html#section-artcl
http://hokej.idnes.cz/hokej-hradec-kralove-kacetl-dfj-/hokej.aspx?c=A151124_082624_hokej_rou
http://hokej.cz/honejskuv-zabavny-los-zacal-petkou-na-komete-zapas-blbec-rika/5011633
http://hokej.idnes.cz/hokej-hradec-kralove-honejsek-d2q-/hokej.aspx?c=A151126_2208021_hokej_rou
http://hradecky.denik.cz/hokej_region/problem-hokejistu-mountfieldu-spatne-prvni-tretiny-20151126.html


ZLÍN DOMA JEŠTĚ NAPLNO NEBODOVAL, HONEJSEK A KÖHLER JEDOU 'DOMŮ' 

27. 11. 2015, Hradecký deník – Zvednout se. Už zase naplno bodovat. Vždyť od reprezentační přestávky se to 

hokejistům Mountfieldu ani jednou z pěti případů nepovedlo. V pátek přichází šestá příležitost. Na ledě 

posledního Zlína (17.30). 

HRÁČI SE TRÁPÍ, PŘIZNAL KOUČ DRAISAITL PO ČTVRTÉ PORÁŽCE 

29. 11. 2015, Sportovní noviny – Hokejisté Hradce Králové prožívají nejhorší období v extralize od začátku 

sezony. Východočeši prohráli počtvrté za sebou, naposledy doma s Chomutovem 2:4 a kouč Peter Draisaitl 

si dobře uvědomuje, že situace Mountfieldu není dobrá. 

VEDENÍ HOKEJOVÉHO HRADCE KRÁLOVÉ ŘEŠÍ NEZDARY, ROZHODNE V ÚTERÝ 

30. 11. 2015, Sportovní noviny – Série čtyř porážek hokejistů extraligového Hradce Králové přiměla vedení 

ambiciózního klubu k jednání o možných změnách. Ve hře je podle všeho i odvolání trenéra Petera Draisaitla. 

Představenstvo klubu se však na dnešním podvečerním jednání na konkrétních krocích nedohodlo a 

pokračovat bude v úterý, kdy by mělo své závěry oficiálně zveřejnit. 

ŠÉF KLUBU NA STŘÍDAČCE A ZASE NIC. HRADEC ZAVRŠIL MIZERNÝ TÝDEN 

30. 11. 2015, iDNES.cz – Třeba to nemusí znamenat nic vážného, přesto si toho nešlo nevšimnout. Na střídačce 

hradeckého Mountfieldu se ke stabilnímu obsazení přidal v zápase s Chomutovem i šéf klubu Miroslav Schön. 

Nepomohlo to, hradecké mužstvo prohrálo i třetí své utkání tohoto týdne a z horních příček tabulky se sune 

dolů. 

 

 

 

 

Kontaktní informace 

Mountfield HK, a.s. 

Komenského 1214 

500 03, Hradec Králové 

495 512 202 

sekretariat@mountfieldhk.cz 

www.mountfieldhk.cz 

 

 Vypracoval 

Bc. Jan Vavřina 

Šéfredaktor 

Mountfield HK, a.s. 

774 270 108 

jan.vavrina@mountfieldhk.cz 

www.mountfieldhk.cz 

http://hradecky.denik.cz/hokej_region/zlin-doma-jeste-naplno-nebodoval-honejsek-a-kohler-jedou-domu-20151127.html
http://www.sportovninoviny.cz/tema/zpravy/hraci-se-trapi-priznal-kouc-draisaitl-po-ctvrte-porazce/1287227&id_seznam=666
http://www.sportovninoviny.cz/hokej/extraliga/zpravy/vedeni-hokejoveho-hradce-kralove-resi-nezdary-rozhodne-v-utery/1287541
http://hokej.idnes.cz/hokejovy-hradec-zavrsil-mizerny-tyden-dyz-/hokej.aspx?c=A151129_223443_hokej_par
mailto:sekretariat@mountfieldhk.cz
http://www.mountfieldhk.cz/
mailto:jan.vavrina@mountfieldhk.cz
http://www.mountfieldhk.cz/

